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부서: 문화체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

문화체육과 3,382,862 3,227,675 155,187

국 16,500 16,500 0

지 760,000 760,000 0

기 348,914 348,914 0

시 463,608 463,608 0

구 1,793,840 1,638,653 155,187

문화도시 조성 570,767 541,727 29,040

시 75,000 75,000 0

구 495,767 466,727 29,040

지역문화축제 527,522 498,482 29,040

시 59,000 59,000 0

구 468,522 439,482 29,040

대덕문화원 진흥(보조) 171,264 147,224 24,040

시 43,000 43,000 0

구 128,264 104,224 24,040

307 민간이전 150,464 147,224 3,240

시 43,000 43,000 0

구 107,464 104,224 3,240

03 민간단체법정운영비보조 96,264 93,024 3,240

○대덕문화원장복리후생비 3,240 0 3,2403,240,000원

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○대덕문화원시설개선 14,000 0 14,00014,000,000원

402 민간자본이전 6,800 0 6,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 6,800 0 6,800

○사무실비품구입등(OA책상세트외7종)

6,800 0 6,8006,800,000원

문화예술진흥 28,950 23,950 5,000

201 일반운영비 13,112 8,112 5,000

01 사무관리비 13,112 8,112 5,000

○일반수용비 6,400 1,400 5,000

― 크리스마스트리설치 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

생활체육 육성 2,235,968 2,165,633 70,335

지 760,000 760,000 0

기 299,366 299,366 0

시 194,935 194,935 0

구 981,667 911,332 70,335

생활체육여건 조성 2,185,968 2,115,633 70,335

지 760,000 760,000 0

기 299,366 299,366 0

시 194,935 194,935 0

구 931,667 861,332 70,335

종목별생활체육시대회참가 36,000 21,000 15,000

307 민간이전 36,000 21,000 15,000
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부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 36,000 21,000 15,000

○종목별생활체육시대회참가 36,000 21,000 15,00036,000,000원

체육시설물 확충 및 관리 221,273 177,473 43,800

시 40,000 40,000 0

구 181,273 137,473 43,800

201 일반운영비 95,373 58,073 37,300

01 사무관리비 14,648 9,048 5,600

○일반수용비 4,600 0 4,600

― 마사토등구입 4,600 0 4,600

○임차료 1,000 0 1,000

― 스키드로더장비임차 1,000 0 1,000

4,600,000원

1,000,000원

02 공공운영비 80,725 49,025 31,700

○공공요금및제세 38,541 6,841 31,700

― 덕암야구장국유재산사용료 30,600 0 30,600

― 덕암야구장전기사용료 1,100 0 1,100

30,600,000원

1,100,000원

401 시설비및부대비 123,500 117,000 6,500

시 40,000 40,000 0

구 83,500 77,000 6,500

01 시설비 123,500 117,000 6,500

○대덕국민체육센터정자설치 6,500 0 6,5006,500,000원*1식

대덕문화체육관 운영 108,953 97,418 11,535

201 일반운영비 83,063 82,118 945

01 사무관리비 16,729 15,784 945

○급량비 2,457 1,512 945

― 체육관행사추진특근급식비 2,457 1,512 9452,457,000원

202 여비 2,808 1,728 1,080

01 국내여비 2,808 1,728 1,080

○체육관운영및관리추진여비 2,808 1,728 1,0802,808,000원

405 자산취득비 9,510 0 9,510

01 자산및물품취득비 9,510 0 9,510

○사무용비품구입 9,510 0 9,510

― OA책상세트 800 0 800

― 의자 400 0 400

― 회의용탁자 200 0 200

― 캐비닛 600 0 600

― 행사용접의자 1,000 0 1,000

― 냉난방기(신규) 3,000 0 3,000

― 컴퓨터구입(신규) 3,510 0 3,510

400,000원*2각

200,000원*2각

200,000원*1대

300,000원*2대

50,000원*20각

3,000,000원*1대

1,170,000원*3대

행정운영경비(문화체육과) 152,037 145,314 6,723

인력운영비 132,730 126,007 6,723
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 132,730 126,007 6,723

101 인건비 132,730 126,007 6,723

01 보수 58,923 58,560 363

○시간외근무수당(단가인상분)

363 0 36358,923,000원-기정58,560,000원

03 무기계약근로자보수 70,635 64,275 6,360

○'16년임금협약인상분및소급분(2인)

6,360 0 6,36070,635,000원-기정64,275,000원

재무활동(문화체육과) 49,089 0 49,089

보전지출 49,089 0 49,089

보조금 집행잔액 반환 49,089 0 49,089

802 반환금기타 49,089 0 49,089

01 국고보조금반환금 15,406 0 15,406

○스포츠바우처사업 1,742 0 1,742

○생활체육지도자배치운영 1,017 0 1,017

○문화재보수정비 7,172 0 7,172

○문화재종합관리체계구축 2,671 0 2,671

○문화재재난방지시스템구축 2,498 0 2,498

○스포츠바우처사업(이자) 203 0 203

○생활체육지도자배치운영(이자) 103 0 103

1,741,300원

1,017,000원

7,171,980원

2,670,410원

2,497,940원

202,630원

102,650원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,683 0 33,683

○스포츠바우처사업 374 0 374

○생활체육지도자배치운영 559 0 559

○작은체육관조성 3,943 0 3,943

○문화재보수정비 23,313 0 23,313

○문화재종합관리체계구축 2,671 0 2,671

○문화재재난방지시스템구축 1,071 0 1,071

○스포츠바우처사업(이자) 44 0 44

○생활체육지도자배치운영(이자) 34 0 34

○작은체육관조성(이자) 236 0 236

○문화재보수정비(이자) 1,438 0 1,438

373,350원

558,500원

3,943,000원

23,312,370원

2,670,410원

1,070,940원

43,950원

33,480원

236,000원

1,438,000원
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